蓬江区2024年第三季度第二企业补贴名单

公示的通告

 根据转发财政部人力资源社会保障部《关于印发就业补助资金管理办法的通知》（粤财社〔2018〕158号）、《关于就业补助资金使用管理有关问题的通知》（粤财社〔2018〕159号）、关于印发《广东省就业创业补贴申请办理指导清单（2021年修订版）》的通知（粤人社规〔2021〕12号）、《江门市人力资源和社会保障局关于印发《江门市就业创业补贴申请办理指导清单》（江人社发〔2022〕204号）通知精神，我区对符合条件自主创业、灵活就业、高校毕业生到中小微企业就业的人员、按相关文件规定根据人员类别在相应期限内给予相关补贴。现将申请人员名单予以公示。在公示期间，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向我局反映公示对象情况和问题。以个人名义反映的提倡留真实姓名；以单位名义反映的应加盖本单位印章。反映的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诬告。
公示时间：从1月13日至1月19日止，共 7天。

受理单位：蓬江区人力资源和社会保障局

地    址：江门市丰裕路五号

邮政编码：529000

联系电话：8223217，传真电话：0750－8223204

 江门市蓬江人力资源和社会保障局
                                          2025年 01月13日

蓬江区2024年第三季度第二批企业补贴名单

制表单位：蓬江区人力资源和社会保障局                                                                   单位：元

	序号
	补贴单位
	姓名
	补贴项目
	补贴金额（元）
	补贴享受的开始时间
	补贴享受结束时间

	1
	江门市北芦工业气体有限公司
	林金婵
	用人单位吸纳就业困难人员岗位补贴
	900
	2024-07-01
	2024-09-30

	2
	江门创新科电业有限公司
	龙家玉
	招工补贴
	500
	2024-03-01
	2024-09-30

	3
	海信（广东）模塑有限公司
	吴雪娟
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-09-30

	4
	海信（广东）模塑有限公司
	周艺锋
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	5
	海信（广东）模塑有限公司
	欧黎军
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	6
	海信（广东）模塑有限公司
	林伟东
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	7
	海信（广东）模塑有限公司
	陆荣炎
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	8
	海信（广东）模塑有限公司
	杨晓菊
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	9
	海信（广东）模塑有限公司
	张国松
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	10
	广东海信宽带科技有限公司
	贺明阳
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	11
	广东海信宽带科技有限公司
	孙鑫
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	12
	广东海信宽带科技有限公司
	易伟泉
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-09-30

	13
	广东海信宽带科技有限公司
	何权兴
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	14
	广东海信宽带科技有限公司
	杜海杰
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	15
	广东海信宽带科技有限公司
	张伟杰
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	16
	广东海信宽带科技有限公司
	王翠群
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	17
	广东海信宽带科技有限公司
	黄淑媛
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-09-30

	18
	广东海信宽带科技有限公司
	梁智源
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-09-30

	19
	广东海信宽带科技有限公司
	黎晓龙
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-09-30

	20
	广东海信宽带科技有限公司
	黄爽
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-09-30

	21
	广东海信宽带科技有限公司
	温国超
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-09-30

	22
	广东海信宽带科技有限公司
	赵文
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	23
	广东海信宽带科技有限公司
	黄杰沣
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	24
	广东海信宽带科技有限公司
	雷程军
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	25
	广东海信宽带科技有限公司
	陈勇志
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	26
	广东海信宽带科技有限公司
	黄金雨
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	27
	广东海信宽带科技有限公司
	刘文秀
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	28
	广东海信宽带科技有限公司
	赵立敏
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	29
	广东海信宽带科技有限公司
	张龙
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-09-30

	30
	广东海信宽带科技有限公司
	莫裘泳
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	31
	广东海信宽带科技有限公司
	张皓雅
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	32
	广东海信宽带科技有限公司
	袁广娅
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	33
	广东海信宽带科技有限公司
	王海
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	34
	广东海信宽带科技有限公司
	谢艺胜
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	35
	广东海信宽带科技有限公司
	何金炜
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	36
	广东海信宽带科技有限公司
	秦延晴
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	37
	广东海信宽带科技有限公司
	江龙祥
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-09-30

	38
	广东海信宽带科技有限公司
	孔繁彬
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	39
	广东海信宽带科技有限公司
	阮俊杰
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	40
	广东海信宽带科技有限公司
	胡水蓝
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	41
	广东海信宽带科技有限公司
	姚蜀龙
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	42
	广东海信宽带科技有限公司
	范梓聪
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-09-30

	43
	广东海信宽带科技有限公司
	曹远义
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	44
	广东海信宽带科技有限公司
	赵安
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	45
	广东海信宽带科技有限公司
	温丽因
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	46
	广东海信宽带科技有限公司
	肖智坤
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	47
	广东海信宽带科技有限公司
	吕燕红
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	48
	广东海信宽带科技有限公司
	令狐绍江
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	49
	广东海信宽带科技有限公司
	黄祖华
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	50
	广东海信宽带科技有限公司
	肖文杰
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	51
	广东海信宽带科技有限公司
	林铭华
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	52
	广东海信宽带科技有限公司
	鲁洁
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	53
	广东海信宽带科技有限公司
	赵美玲
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	54
	广东海信宽带科技有限公司
	伍国志
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	55
	广东海信宽带科技有限公司
	黄芷甯
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	56
	广东海信宽带科技有限公司
	梁宇倩
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	57
	广东海信宽带科技有限公司
	钟华春
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-09-30

	58
	广东海信宽带科技有限公司
	徐诗雯
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-09-30

	59
	广东海信宽带科技有限公司
	陈振辉
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-09-30

	60
	广东海信宽带科技有限公司
	吴海城
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-09-30

	61
	广东海信宽带科技有限公司
	甘凯元
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-09-30

	62
	江门福尔欣汽车电线有限公司
	谢燕冬
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-10-31

	63
	江门福尔欣汽车电线有限公司
	胡平
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-10-31

	64
	天地壹号饮料股份有限公司
	温日安
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-10-31

	65
	天地壹号饮料股份有限公司
	邵鸿蕊
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-10-31

	66
	广东海信通信有限公司
	陈健
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-11-30

	67
	广东海信通信有限公司
	胡伟强
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	68
	广东海信通信有限公司
	高小愉
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-11-30

	69
	广东海信通信有限公司
	何北京
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	70
	广东海信通信有限公司
	袁林
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-11-30

	71
	广东海信通信有限公司
	黄祖玲
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-11-30

	72
	广东海信通信有限公司
	汤奕
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-11-30

	73
	广东海信通信有限公司
	贺正福
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	74
	广东海信通信有限公司
	宁静宇
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-11-30

	75
	广东海信通信有限公司
	刘梓健
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-11-30

	76
	广东海信通信有限公司
	区卫恩
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	77
	广东海信通信有限公司
	周志华
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	78
	广东海信通信有限公司
	黄昌文
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-11-30

	79
	广东海信通信有限公司
	韦存鸿
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	80
	广东海信通信有限公司
	陈秀雯
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	81
	广东海信通信有限公司
	王伟豪
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	82
	广东海信通信有限公司
	彭静
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	83
	广东海信通信有限公司
	李曼蓉
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	84
	广东海信通信有限公司
	杨芷薇
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	85
	广东海信通信有限公司
	张毅杰
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-11-30

	86
	广东海信通信有限公司
	王栋
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	87
	广东海信通信有限公司
	刘菲
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	88
	广东海信通信有限公司
	王进
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-11-30

	89
	广东海信通信有限公司
	李满
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-11-30

	90
	广东海信通信有限公司
	黄具峰
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-11-30

	91
	广东海信通信有限公司
	罗将军
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-11-30

	92
	广东海信通信有限公司
	樊智文
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-11-30

	93
	广东海信通信有限公司
	芮二静
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-11-30

	94
	广东海信通信有限公司
	冯曼贤
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-11-30

	95
	广东海信通信有限公司
	梁俊婷
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	96
	广东海信通信有限公司
	李廷仁
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	97
	广东海信通信有限公司
	张浩彬
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	98
	广东海信通信有限公司
	曾繁铨
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	99
	广东海信通信有限公司
	梁海鹏
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	100
	广东海信通信有限公司
	郭新勇
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-11-30

	101
	广东海信通信有限公司
	周梓良
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-11-30

	102
	广东海信通信有限公司
	左石亮
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-11-30

	103
	广东海信通信有限公司
	肖婕妤
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	104
	广东海信通信有限公司
	廖艳
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	105
	广东海信通信有限公司
	陶尊
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-11-30

	106
	广东海信通信有限公司
	高松旺
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	107
	广东海信通信有限公司
	李太豹
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-11-30

	108
	广东海信通信有限公司
	文鹏竣
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-11-30

	109
	广东海信电子有限公司
	胡同熙
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-10-31

	110
	广东海信电子有限公司
	冯健铨
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-10-31

	111
	广东海信电子有限公司
	肖梦雨
	招工补贴
	500
	2024-01-01
	2024-10-31

	112
	广东海信电子有限公司
	殷志鹏
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-10-31

	113
	广东海信电子有限公司
	侯圣辉
	招工补贴
	500
	2023-12-01
	2024-10-31

	114
	广东海信电子有限公司
	刘美丽
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-10-31

	115
	广东海信电子有限公司
	陈群翔
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-10-31

	116
	广东海信电子有限公司
	邹延华
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-10-31

	117
	广东海信电子有限公司
	屈瑞涛
	招工补贴
	500
	2023-11-01
	2024-10-31

	118
	广东海信电子有限公司
	梁倩
	招工补贴
	500
	2023-10-01
	2024-10-31

	119
	广东海信电子有限公司
	罗千雄
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-10-31

	120
	广东海信电子有限公司
	黄友
	招工补贴
	500
	2023-09-01
	2024-10-31

	121
	广东海信电子有限公司
	刘冠显
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-10-31

	122
	广东海信电子有限公司
	王鑫
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	123
	广东海信电子有限公司
	陈伟
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-10-31

	124
	广东海信电子有限公司
	黄斌妮
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	125
	广东海信电子有限公司
	关美琦
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	126
	广东海信电子有限公司
	王晓琴
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	127
	广东海信电子有限公司
	张娟
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	128
	广东海信电子有限公司
	谢佩茹
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	129
	广东海信电子有限公司
	邓集武
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-10-31

	130
	广东海信电子有限公司
	黄雪盈
	招工补贴
	500
	2023-07-01
	2024-10-31

	131
	广东海信电子有限公司
	刘隆
	招工补贴
	500
	2023-06-01
	2024-10-31

	132
	广东海信电子有限公司
	赵嘉杰
	招工补贴
	500
	2023-05-01
	2024-10-31

	133
	广东海信电子有限公司
	林洁鹏
	招工补贴
	500
	2023-06-01
	2024-10-31

	134
	广东海信电子有限公司
	周杰威
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-10-31

	135
	广东海信电子有限公司
	吴金俊
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-10-31

	136
	广东海信电子有限公司
	区钟耀
	招工补贴
	500
	2023-06-01
	2024-10-31

	137
	广东海信电子有限公司
	陈若华
	招工补贴
	500
	2023-08-01
	2024-10-31

	138
	江门创新科电业有限公司
	张婧娴
	招工补贴
	500
	2024-04-01
	2024-11-30

	139
	江门创新科电业有限公司
	赵亚香
	招工补贴
	500
	2024-04-01
	2024-11-30

	140
	江门市蓬江区环市街道人力资源和社会保障服务所
	林泳希
	公益性岗位社保补贴
	3702.64
	2024-07-01
	2024-10-31

	141
	江门市蓬江区荷塘镇篁湾村民委员会
	李翠珍
	公益性岗位补贴
	6880
	2024-07-01
	2024-10-31

	142
	江门市蓬江区环市街道人力资源和社会保障服务所
	林泳希
	公益性岗位补贴
	6880
	2024-07-01
	2024-10-31

	合计：
	87362.64